
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
10.12.2024. Nr. 14 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 10. decembrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 10. decembrī plkst. 10:02 
Sēde slēgta plkst. 14:16 
 
Sēdē piedalās  
4 komitejas locekļi: 

Andris Jefimovs, 
Dzintars Kudums,  
Andrejs Radzevičs,  
Raimonds Reinis 

 
Pašvaldības darbinieki: 

        (klātienē)                             Madara Lagzdiņa (1., 2.§), Kristīne Pastore (1.§),            
Marita Kurčanova (1.§), Aigars Evardsons, Diāna 
Grudule, Marina Kokovihina, Gunta Gulbe 

 
Pašvaldības darbinieki: 

     (attālināti)                                 Kristīne Kopštāle (1.§), Mārtiņš Švarcs (1.§), Ilze 
Elbere (1.§), Kristīne Feldmane, Juris Grasmanis, 
Evija Farbotko, Andris Jankovskis, Inga Ratniece, 
Gints Brumbergs, Sintija Kņūtiņa, Raivis Kalējs, 
Velta Feodorova, Uldis Vārna, Ilze Lācīte, Anna 
Brūkle, Agnija Pērkone, Evija Šneidere, Elza 
Fišmeistere, Modrīte Vīksniņa, Anna Vītoma, Dace 
Magone, Dace Priedīte, Guna Taujēna, Linda 
Gundega Rungovska 

Uzaicinātās personas  
     (attālināti) SIA WKND pārstāve Anna Marija Junkere (1.§) 
 
 

Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis: Edgars Treimanis 
 

Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs  Raimonds Reinis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģijas 2025. 
– 2029. gadam apstiprināšanu 

2. Par grozījumiem Grobiņas novada domes 2015.gada 30.jūnija sēdes lēmumā 
(prot.Nr.10 11.§) "Par vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Grobiņas novada 
pašvaldībā" 

3. Par zemes vienības “Dienvidi”, Dunalkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

4. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamām 
telpām 66,9 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

5. Par nekustamā īpašuma “Tīreļi”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma ‘’Rudzupuķe”’, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma “Centra Dzirnavas”, Rucava, Rucavas pagasts, 
nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu 

8. Par zemes vienības “Vijoles”, Dunikas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

9. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības mājokļu politiku 2025. – 2027.gadam 
apstiprināšanu 

10. Par grozījumiem 2024.gada 29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā 
valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu” 

11. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-6, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

12. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

13. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

14. Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

15. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

16. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

17. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18. Par zemes vienības “Vībiņu ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

19. Par grozījumiem 2020. gada 10. februāra zemes nomas līgumā Nr. E2020/46 

20. Par nekustamam īpašuma Kalnu iela 13-2, Aizputes pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

21. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.06.2024. lēmuma Nr.521 “Par 
nekustamā īpašuma - starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai” atcelšanu 

22. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Varkaļi”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

23. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

24. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

25. Par nekustamā īpašuma “Voldemāri”, Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

26. Par nekustamā īpašuma “Dzelmes”, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

27. Par grozījumiem 2019.gada 11.decembra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/1377 

28. Par zemes vienības “Starpgabals Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

29. Par zemes vienības “Jaunmeiri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

30. Par zemes vienības "Pie Lejām", Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

31. Par zemes vienības “Brazdaiķu lauki”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

32. Par zemes vienības “Meža Siseņi”, Kalētu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

33. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3, Gramzda, Gramzdas pagasts, nedzīvojamās 
telpas Nr.13 nomas līguma slēgšanu 

34. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
6, Bunka, Bunkas pagasts 

35. Par zemes vienības "Jaunais karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

36. Par nekustamā īpašuma “Jaunkļaviņas”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

37. Par dzīvojamās mājas “Kārsgaļi”, Bunkas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

38. Par zemes vienības "Priekules pagasta palīgsaimniecības", Priekules pagasts, 
kadastra apīmējums 6482 006 0181, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

39. Par grozījumiem 2020. gada 18.marta zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/333 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40. Par grozījumiem 2019. gada 28.novembra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1346 

41. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

42. Par zemes vienības “Jaunupi”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

43. Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

44. Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

45. Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 1-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

46. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0167, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

47. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0241, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

48. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0275, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

49. Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 3, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

50. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

51. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

52. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 2, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

53. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

54. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

55. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

56. Par grozījumiem Durbes novada domes 2012. gada 24.maija lēmumā (protokols 
Nr.7 punkts 23&) “Par zemes vienības Raiņa iela 45A, Durbe, Durbes novads 
piekritību pašvaldībai” 

57. Par nekustamā īpašuma Nākotnes iela 8-5, Kalnenieki, Priekules pagasts, 
nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līguma Nr. DKN/2022/10.1/145-PL 
atcelšanu 

58. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 10, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

59. Par nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

60. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 14 - 5, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

61. Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās 
telpas Nr.13, 32,70 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

 

 

Sēdes vadītājs atklāj sēdi un aicina balsot par papildjautājuma “”Par nekustamā 
īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās telpas Nr.13, 
32,70 m² platībā, nomas līguma slēgšanu” iekļaušanu darba kārtībā 

Balsojums par priekšlikumu iekļaut darba kārtībā 61. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2024/2.1/1152 "Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Nīca, Nīcas 
pagasts, nedzīvojamās telpas Nr.13, 32,70 m² platībā, nomas līguma slēgšanu") 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 
 

Sēžu zālē ienāk Andris Jefimovs 

1.§ 
Par Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģijas 

2025. – 2029. gadam apstiprināšanu 
 
Ziņo Kristīne Pastore, Anna Marija Junkere 
 
Būtība – Lai izveidotu spēcīgu Dienvidkurzemes novada zīmolu, veiksmīgi uzrunātu 

esošos un potenciālos iedzīvotājus, arī uzņēmējus, investorus un tūristus, kā arī 
definētu rezultātu, kas novadam jāsasniedz ar plašākām mārketinga aktivitātēm, 
Dienvidkurzemes novada Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļa sadarbībā ar 
aģentūru SIA “WKND” izstrādājusi “Dienvidkurzemes novada zīmola un 
mārketinga komunikācijas stratēģiju 2025. – 2029. gadam (turpmāk – Stratēģija), 
kas ietver arī komunikācijas plānu turpmākiem pieciem gadiem. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Kristīne Pastore, 

Aigars Evardsons [1.daļas ierakstā no 0:23:58 līdz 1:21:39] 
 
Par lēmumu balso: 

“PAR”  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

“PRET” -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“ATTURAS” -  1 (Andrejs Radzevičs) 

“NEPIEDALĀS” -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu “Par Dienvidkurzemes novada 
zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģijas 2025. – 2029. 
gadam apstiprināšanu” un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

Andrejs Radzevičs izsakās par balsojuma motīvu [1.daļas ierakstā no 1:22:52 līdz 
1:24:12] 

2.§ 
Par grozījumiem Grobiņas novada domes 2015.gada 30.jūnija sēdes lēmumā 
(prot.Nr.10 11.§) “Par vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Grobiņas 

novada pašvaldībā” 
 
Ziņo Madara Lagzdiņa 
 
Būtība – Ar Grobiņas novada domes 2015.gada 30.jūnija sēdes lēmumu (prot.Nr.10 11.§) 

“Par vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Grobiņas novada pašvaldībā” 
tika nolemts atbalstīt vienotā klientu apkalpošanas centra izveidi Lielā ielā 76, 
Grobiņā. Sākot ar 2024.gada 5.novembri mainīta klientu pieņemšanas vieta 
Grobiņā – klientu apkalpošanas centrs izvietots Lielā ielā 54, Grobiņā. 

 
Iesniegti priekšlikumi:  
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 1. Izveidot valsts un pašvaldību 
vienoto klientu apkalpošanas centru Grobiņas pilsētā, Lielā iela 54, Grobiņā, 
Dienvidkurzemes novadā, LV-3430., iesniedza Andrejs Radzevičs 

 
Balsojums par priekšlikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 1. 
Izveidot valsts un pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru Grobiņas pilsētā, Lielā 
iela 54, Grobiņā, Dienvidkurzemes novadā, LV-3430.”, iesniedza Andrejs Radzevičs 

 
"PAR"  -  

3 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs - Nepiedalās balsojumā) 

Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem 
Grobiņas novada domes 2015.gada 30.jūnija sēdes lēmumā 
(prot.Nr.10 11.§) "Par vienotā klientu apkalpošanas centra 
izveidi Grobiņas novada pašvaldībā"" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

3.§ 
Par zemes vienības “Dienvidi”, Dunalkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Dienvidi”, 
Dunalkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

4.§ 
Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamām 

telpām 66,9 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 
 
Ziņo Anna Brūkle 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu, sakarā ar darbības paplašināšanos, iznomāt 

lielākas telpas nekustamajā īpašumā “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts. 
 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Gunta Gulbe, Diāna Grudule, Anna Brūkle [1.daļas ierakstā 

no 1:30:07 līdz 1:33:35]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamām 
telpām 66,9 m² platībā, nomas līguma slēgšanu" un iesniegt 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

izskatīšanai domes sēdē, veicot labojumus nomas maksas 
aprēķinā 

 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma “Tīreļi”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Tīreļi”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma ‘’Rudzupuķe”’, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
‘’Rudzupuķe”’, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

 

 

7.§ 
Par nekustamā īpašuma “Centra Dzirnavas”, Rucava, Rucavas pagasts, 

nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu 
 
Ziņo Dace Magone 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu izskatīt telpas izīrēšanas iespējas Rucavas 

centra Dzirnavās (bijušās policijas telpas). 
 
Izsakās – Raimonds Reinis, Andrejs Radzevičs, Gunta Gulbe, Diāna Grudule, Aigars 

Evardsons, Dzintars Kudums [1.daļas ierakstā no 1:36:24 no 1:42:48]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt ar grozījumiem lēmuma projektu "Par nekustamā 
īpašuma “Centra Dzirnavas”, Rucava, Rucavas pagasts, 
nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē, precizējot nomas maksas aprēķinu 

 

8.§ 
Par zemes vienības “Vijoles”, Dunikas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 

izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Vijoles”, 
Dunikas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

 

 

9.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības mājokļu politiku 2025. – 2027.gadam 

apstiprināšanu 
 
Ziņo Linda Gundega Rungovska 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Būtība – Izstrādāta Mājokļu politika 2025-2027.gadam 
 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Aigars Evardsons, Dzintars Kudums, 

Linda Gundega Rungovska, Gunta Gulbe [1.daļas ierakstā no 1:47:44 līdz 
2:07:36]. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības mājokļu politiku 2025. – 2027.gadam 
apstiprināšanu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

Linda Gundega Rungovska lūdz atļauju labot izstrādātajā Mājokļu politikā 
interpunkcijas kļūdas, kam deputāti piekrīt. 

10.§ 
Par grozījumiem 2024.gada 29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā 

valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu” 
 
Ziņo Linda Gundega Rungovska 
 
Būtība – Sagatavoti grozījumi 2024.gada 29.augusta Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu 
vai tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu”. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Gunta Gulbe [1.daļas ierakstā no 2:12:30 

līdz 2:29:48]. 
 
Darba kārtības jautājums tiek turpināts izskatīt kā pēdējais darba kārtībā. 
 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Dzintars Kudums, Gunta Gulbe, Aigars 

Evardsons, Linda Gundega Rungovska [2.daļas ierakstā no 55:50 līdz 
1:08:19]. 

 
Iesniegti priekšlikumi:  
 

Precizēt ar 9.prim punktu 

 
Balsojums par priekšlikumu "Precizēt ar 9.prim punktu" 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs - Nepiedalās balsojumā) 

Priekšlikums pieņemts 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par grozījumiem 
2024.gada 29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai 
piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres 
maksu”" publicēšanai publiskai apspriešanai 

 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-6, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, 

nodošanu atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 2-6, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 

nodošanu atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 2-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai izsolē" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 

nodošanu atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 10-2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai izsolē" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

14.§ 
Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “No 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

15.§ 
Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
 
NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

16.§ 
Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

17.§ 
Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18.§ 
Par zemes vienības “Vībiņu ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Vībiņu 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

19.§ 
Par grozījumiem 2020. gada 10. februāra zemes nomas līgumā Nr. E2020/46 

 
Ziņo Guna Taujēna 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu pagarināt zemes nomas līgumu uz gadu 

lietošanai, zemes gabalam, kas atrodas Embūtes pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā, ar nosaukumu “Lauku ganības”, kadastra Nr. 6454 004 0193, 6,0 ha 

 
Izsakās – Raimonds Reinis, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Diāna Grudule, Gunta 

Gulbe [2.daļas ierakstā no 3:58 līdz 6:46]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2020. gada 10. 
februāra zemes nomas līgumā Nr. E2020/46" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

20.§ 
Par nekustamam īpašuma Kalnu iela 13-2, Aizputes pagastā nodošanu 

atsavināšanai izsolē 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamam īpašuma Kalnu 
iela 13-2, Aizputes pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē" 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

21.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 27.06.2024. lēmuma Nr.521 “Par 

nekustamā īpašuma - starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai” atcelšanu 

 
Ziņo Modrīte Vīksniņa 
 
Būtība - Nekustamais īpašums “Mārītes”, kadastra Nr. 6498 004 0193, Virgas pagasts, 

robežojas ar četrām zemes vienībām, kuru īpašniekiem 01.08.2024. nosūtīti 
uzaicinājumi par starpgabala iegūšanu īpašumā, ar norādi - līdz 05.09.2024. 
jāiesniedz pašvaldībai rakstiska piekrišana iegūt īpašumā starpgabalu. 
Noteiktajā termiņā nav saņemts neviens pieteikums starpgabala iegūšanai 
īpašumā. 

 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Dzintars Kudums, Gunta Gulbe, Diāna 

Grudule, Marina Kokovihina, Aigars Evardsons [2.daļas ierakstā no 8:31 līdz 
16:57] 

 
Iesniegti priekšlikumi:  
 

Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz 2025.gada janvāra komitejas sēdei, noskaidrojot 
informāciju par to vai iespējams samazināt īpašuma cenu 

 
Balsojums par priekšlikumu "Atlikt jautājuma izskatīšanu līdz 2025.gada janvāra 
komitejas sēdei, noskaidrojot informāciju par to vai iespējams samazināt īpašuma cenu" 

 
 

"PAR"  -  

 
 
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
Priekšlikums pieņemts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
 
NOLEMJ: 

 
Noraidīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 27.06.2024. lēmuma Nr.521 “Par 
nekustamā īpašuma - starpgabala “Mārītes”, Virgas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai” atcelšanu" 

 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma starpgabala “Varkaļi”, Vecpils pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Varkaļi”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma starpgabala “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 

nodošanu atsavināšanai 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē 

 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma starpgabala “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

25.§ 
Par nekustamā īpašuma “Voldemāri”, Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Voldemāri”, Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

26.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Dzelmes”, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Dzelmes”, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

27.§ 
Par grozījumiem 2019.gada 11.decembra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/1377 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2019.gada 
11.decembra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/1377" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

28.§ 
Par zemes vienības “Starpgabals Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Starpgabals 
Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

29.§ 
Par zemes vienības “Jaunmeiri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Jaunmeiri”, 
Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

30.§ 
Par zemes vienības "Pie Lejām", Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Pie Lejām", 
Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

31.§ 
Par zemes vienības “Brazdaiķu lauki”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Brazdaiķu 
lauki”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

32.§ 
Par zemes vienības “Meža Siseņi”, Kalētu pagasts, daļas nodošanu nomas 

tiesību izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Meža 
Siseņi”, Kalētu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

33.§ 
Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3, Gramzda, Gramzdas pagasts, 

nedzīvojamās telpas Nr.13 nomas līguma slēgšanu 
 
Ziņo Marina Kokovihina 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu iznomāt pagasta pārvaldes, otrā stāva zāli, 

darbnīcas vajadzībām (šūšana, gleznošana). 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Skolas 
iela 3, Gramzda, Gramzdas pagasts, nedzīvojamās telpas 
Nr.13 nomas līguma slēgšanu" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

34.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 

6, Bunka, Bunkas pagasts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 6, 
Bunka, Bunkas pagasts" un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē 

 

35.§ 
Par zemes vienības "Jaunais karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 
 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Jaunais 
karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

Andrejs Radzevičs pamet sēžu zāli 

36.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkļaviņas”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

 
 
 
 
NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunkļaviņas”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

37.§ 
Par dzīvojamās mājas “Kārsgaļi”, Bunkas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 

kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas “Kārsgaļi”, 
Bunkas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

38.§ 
Par zemes vienības "Priekules pagasta palīgsaimniecības", Priekules pagasts, 

kadastra apīmējums 6482 006 0181, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Priekules 
pagasta palīgsaimniecības", Priekules pagasts, kadastra 
apīmējums 6482 006 0181, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

39.§ 
Par grozījumiem 2020. gada 18.marta zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/333 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2020. gada 
18.marta zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/333" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 

40.§ 
Par grozījumiem 2019. gada 28.novembra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1346 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem 2019. gada 
28.novembra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1346" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

41.§ 
Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 

kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

Andrejs Radzevičs atgriežas sēžu zālē 

42.§ 
Par zemes vienības “Jaunupi”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Jaunupi”, 
Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

43.§ 
Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Bērzu 
gatve 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44.§ 
Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Bērzu 
gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

45.§ 
Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 1-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā, 

nodošanu atsavināšanai izsolē 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Ganību 
gatve 1-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

46.§ 
Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0167, Lažas 

pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0167, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

47.§ 
Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0241, Lažas 

pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0241, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

48.§ 
Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0275, Lažas 

pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0275, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

49.§ 
Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 3, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 

īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Bērzu 
gatve 3, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

50.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

51.§ 
Par nekustamā īpašuma Priežu iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Priežu 
iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

52.§ 
Par nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 2, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Skolas 
iela 1A - 2, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

53.§ 
Par nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 

pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Skolas 
iela 1A - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

54.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

55.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
 
NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

56.§ 
Par grozījumiem Durbes novada domes 2012. gada 24.maija lēmumā (protokols 

Nr.7 punkts 23&) “Par zemes vienības Raiņa iela 45A, Durbe, Durbes novads 
piekritību pašvaldībai” 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ:  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pieņemt lēmuma projektu "Par grozījumiem Durbes novada 
domes 2012. gada 24.maija lēmumā (protokols Nr.7 punkts 
23&) “Par zemes vienības Raiņa iela 45A, Durbe, Durbes 
novads piekritību pašvaldībai”" un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē 

 

 

 

57.§ 
Par nekustamā īpašuma Nākotnes iela 8-5, Kalnenieki, Priekules pagasts, 
nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līguma Nr. DKN/2022/10.1/145-PL 

atcelšanu 
 
Ziņo Dace Priedīte 
 
Būtība – Saņemts iesniegums ar lūgumu lauzt nomaksas pirkuma līgumu un atgriezt 

pirmo iemaksu 200 EUR apmērā. 
 
Izsakās – Andrejs Radzevičs, Dace Priedīte [2.daļas ierakstā no 44:35 līdz 45:52]. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Nākotnes 
iela 8-5, Kalnenieki, Priekules pagasts, nekustamā īpašuma 
nomaksas pirkuma līguma Nr. DKN/2022/10.1/145-PL 
atcelšanu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

58.§ 
Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 10, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 

nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 4 - 10, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu" un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

 
59.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma 
"Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē 

 

60.§ 
Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 14 - 5, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 

un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 
 
 
NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma Brīvības 
iela 14 - 5, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

61.§ 
Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās 

telpas Nr.13, 32,70 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas 
pagastmāja’’, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās telpas 
Nr.13, 32,70 m² platībā, nomas līguma slēgšanu" un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
            14.12.2024 

 
 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 

                      14.12.2024 


